

森の森 拠点区分 貸借対照表  
平成31年 3月31日現在

社会福祉法人名： 円舞会

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	269,262,721	266,922,049	330,672	流動負債	18,735,837	18,638,887	96,950
現金預金	249,072,305	249,469,970	△ 397,665	事業未払金	4,029,837	3,932,887	96,950
事業未収金	20,122,362	19,394,066	728,277	1年以内返済予定 設備資金借入金	14,706,000	14,706,000	0
立替金	45,300	45,300	0				
前払費用	12,694	12,694	0				
固定資産	200,400,612	210,727,963	△ 10,327,351	固定負債	96,028,000	110,734,000	△ 14,706,000
基本財産	193,244,691	203,676,508	△ 10,331,907	設備資金借入金	96,028,000	110,734,000	△ 14,706,000
土地	51,370,999	51,370,999	0				
建物	141,864,692	152,196,599	△ 10,331,907	負債の部合計	114,763,837	129,372,887	△ 14,609,050
その他の固定資産	7,165,921	7,151,365	4,556	純資産の部			
土地	4,800,000	4,800,000	0	基本金	59,000,000	59,000,000	0
構築物	458,258	684,149	△ 225,891	国庫補助金等特別積立金	75,184,620	77,969,236	△ 2,784,615
車輛運搬具	1,100,949	1,449,935	△ 348,986	次期繰越活動増減差額	220,704,876	213,307,890	7,396,986
器具及び備品	767,549	178,116	579,433	(うち当期活動増減益額)	7,396,986	8,223,905	△ 826,919
権利	39,165	39,165	0				
				純資産の部合計	364,889,496	350,277,125	4,612,371
資産の部合計	469,663,333	479,650,012	△ 9,986,679	負債及び純資産の部合計	469,663,333	479,650,012	△ 9,986,679

貸借対照表  
平成31年 3月31日現在

社会福祉法人名 : 円舞会

(単位: 円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流 動 資 産	269,262,721	268,922,049	330,672	流 動 負 債	18,735,837	18,638,887	96,950
現金預金	249,072,365	249,469,970	△ 397,605	事業未払金	4,029,837	3,932,887	96,950
事業未収金	20,122,362	19,394,086	728,277	1年以内返済予定 設備資金借入金	14,706,000	14,706,000	0
立替金	45,300	45,300	0				
前払費用	12,694	12,694	0				
固 定 資 産	200,400,612	210,727,963	△ 10,327,351	固 定 負 債	96,028,000	110,734,000	△ 14,706,000
基 本 財 産	193,244,691	203,676,698	△ 10,331,907	設備資金借入金	96,028,000	110,734,000	△ 14,706,000
土地	51,379,999	51,379,999	0				
建物	141,864,692	152,196,699	△ 10,331,907	負債の部合計	114,763,837	129,372,887	△ 14,609,050
その他の固定資産	7,156,921	7,151,366	4,556	純 資 産 の 部			
土地	4,800,000	4,800,000	0	基 本 金	59,000,000	59,000,000	0
構築物	458,268	684,149	△ 225,891	国庫補助金等特別積立金	75,184,620	77,969,235	△ 2,784,615
車両運搬具	1,100,949	1,449,936	△ 348,986	次期繰越活動増減差額	220,704,876	213,307,890	7,396,986
器具及び備品	767,649	178,116	579,433	(うち当期活動増減差額)	7,396,986	8,223,005	△ 826,019
権利	39,165	39,165	0				
				純資産の部合計	354,889,496	350,277,125	4,612,371
資産の部合計	469,663,333	479,650,012	△ 9,986,679	負債及び純資産の部合計	469,663,333	479,650,012	△ 9,986,679